                                                                 Протокол №35
г Аксу                                                                                                                           «22»сентября 2020 года
     ПП РК от 30 октября 2009 года №1729 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» способом ценовых преложении  КГП  на ПХВ «ГБ г Аксу» подвела итоги:     
	№ лота
	       Наименование 
	Ед. изм.
	кол-во
	сумма

	1
	Разбавитель изотонический 20л /уп 
	кан
	2
	80 800

	2
	Раствор лизирующий 1,5 л/уп 
	уп
	1
	116 300

	3
	Раствор очищающий 50 мл/уп
	шт
	1
	38 400

	4
	Контрольная кровь (1,5мл) EightCheck-L
	фл
	1
	12 200

	5
	Контрольная кровь (1,5мл) EightCheck-N
	фл
	1
	12 200

	6
	Контрольная кровь (1,5мл) EightCheck-H
	фл
	1
	12 200


3. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков , предоставивших  предложения 
	№  п/п
	Наименование потенциального поставщика 
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время предоставления конверта 

	1
	ТОО Компания «Медиус»
	Павлодар ул Ак.Сатпаева 43 оф 17
	18.09.2020 г  09:20


ТОО Компания  «Медиус»   сумой  договора-   271 400( двести семьдесят одна тысяча четыреста )тенге
                    Далее договор    способом из одного источника 

	лот
	Наименование товаров 
	   Ед.изм
	  Кол-во
	       Цена
	    Сумма 

	1
	Разбавитель изотонический (20 л/уп)
	канистра
	2
	40 300
	80 600

	2
	Раствор лизирующий 1,5 л/уп
	уп
	1
	116 100
	116 100

	3
	Раствор очищающий 50 мл/уп
	шт
	1
	38 400
	38400

	4
	Контрольная кровь (1,5мл) EightCheck-L
	фл
	1
	12 100
	12 100

	5
	Контрольная кровь (1,5мл) EightCheck-N
	фл
	1
	12 100
	12 100

	6
	Контрольная кровь (1,5мл) EightCheck-H
	фл
	1
	12 100
	12 100


